[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2013 г.

                  № 954
Об отмене постановления главы муниципального

образования «Княжпогостский район»
от 29 декабря 2006 г. № 417 «О размерах

 социальных гарантий муниципальным

 служащим администрации муниципального

 образования «Княжпогостский район»,

 допущенным к государственной тайне на

 постоянной основе, и сотрудникам

 структурных подразделений по защите

 государственной тайны»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 г. № 573 «О предоставлении социальных гарантий граждан, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», на основании протеста прокуратуры Княжпогостского района от 06.12.2013 г. № 1-844в-13/2258
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы муниципального образования «Княжпогостский район» от 29.12.2006 г. №417 «О размерах социальных гарантий муниципальным служащим администрации муниципального образования «Княжпогостский район», допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13.02.2008 г.  № 57 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Княжпогостский район» от 29.12.2006 г. № 417» и от 11.04.2012 г. № 214 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Княжпогостский район» от 29.12.2006 г. № 417» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Соколову Ю.А.
Руководитель администрации

         В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»